ajuste, bem como, aquelas contidas na referida Lei, ou mediante interesse da administração 

publica, novo processo seletivo e/ou realização de concurso público. 

CLÁUSULA QUINTA – DA REMUMERAÇÃO 

Pelo exercício dos serviços indicados na cláusula terceira o Contratado receberá a importância 

de R$ 1.237,92 (Hum mil duzentos e trinta e sete reais e noventa e dois centavos), 

mensalmente. 

CLÁUSULA SEXTA – DAS GARANTIAS 

O Contratado será segurado, quando couber, 13º salário, férias, e os benefícios assegurados e 

contidos no § 3º do art. 39, da Constituição Estadual. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DOS ENCARGOS SOCIAIS